р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Яг*т

О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

13 февраля 2024 г. № 70

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 17 октября
2023 г. № 422

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области от 28 декабря
2023 г. № 185 «Об утверждении методических рекомендаций по порядку расчета
и формирования оперативного рейтинга достигнутых значений показателей
«цифровой зрелости» органов местного самоуправления городских округов
и муниципальных районов Белгородской области» администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 17 октября 2023 года № 422 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выплата
компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми
в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные
программы дошкольного образования, находящиеся на территории Ивнянского
района» (далее -  Административный регламент) следующие изменения:

- подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 Административного регламента
изложить в следующей редакции:

. «2.4.1. Максимальный срок предоставления Муниципальной услуги со дня
регистрации запроса и документов и (или) информации, необходимых
для предоставления Муниципальной услуги:

а) в органе, предоставляющем Муниципальную услугу, в том числе в случае
если запрос и документы и (или) информация, необходимые для предоставления
Муниципальной услугу, поданы Заявителем посредством почтового отправления

в орган, предоставляющий Муниципальную услугу, составляет 2 рабочих дня;
б) в федеральной государственной информационной системе «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций) (далее -  ЕПГУ), на официальном
сайте органа, предоставляющего Муниципальную услугу, 2 рабочих дня.».

2. .Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение данного постановления на официальном сайте администрации
Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района по социально
культурному развитию Ткаченко JI.B.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм